DEL USO DE POLVORA DIRIGIDO A LA COMUNIDAD EN 

GENERAL DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL, EN EL MARCO 

DEL CUMPLIMIENTO AL PLAN INTEGRAL DE SEGURIDAD Y 

CONVIVENCIA CIUDADANA, EN SU PROGRAMA “FORMACIÓN 

PARA LA AUTOPROTECCIÓN”. 

PRESUPUESTO OFICIAL: 

Veinticuatro Millones Novecientos Noventa y Ocho Mil Trescientos 

Doce Pesos M/Cte. ($24.998.312) 

PLAZO: 

Quince (15) días 

CLASIFICADOR DEL 

SERVICIO Y EL SECTOR AL 

CUAL PERTENECEN: 

ITEM 1 

CÓDIGO CLASIFICADOR 

UNSPSC 
90131501 

DENOMINACION  
ACTUACIONES U OBRAS 

TEATRALES 

PRODUCTO 
ACTUACIONES U OBRAS 

TEATRALES

[...]

características, especificaciones técnicas y condiciones de entrega, acorde con las requeridas por el municipio y cuyo 

precio es la oferta más económica. 

Con base en lo anterior, se tiene que el valor total del contrato a celebrar es, por la suma de Veinticuatro Millones 

Novecientos Noventa y Ocho Mil Trescientos Doce Pesos M/Cte. ($24.998.312), con recursos del presupuesto municipal 

de la vigencia fiscal 2021, prevenientes de la fuente: INGRESOS CORRIENTES DE LIBRE DESTINACION EXCEPTO 

EL 42% DE LIBRE DESTINACIÓN DE PROPOSITO GENERAL DE MPIOS DE CATEGORIA 4, 5 Y 6. El contrato 

incluye todos los costos e impuestos en los que incurra el contratista para la ejecución del contrato, (garantías, costos